Số: 01/2022/TTr-CTX-HĐQT Hà nội, ngày 06 tháng 06 năm 2022

TỜ TRÌNH
Thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Hội đồng quản trị báo cáo ĐHĐCĐ về tiền thù lao của HĐQT và BKS đã chi trong năm 2021 và

đề xuất mức thù lao năm 2022 như sau:

I. Thù lao đã chi trong năm 2021:

1. Hội đồng quản trị : 204.000.000 đồng (Hai trăm linh bốn triệu đồng)

2. Ban kiểm soát :   60.000.000 đồng (Sáu mươi triệu đồng)

Tổng số tiền thù lao của HĐQT và BKS đã chi tuân thủ theo đúng Nghị quyết ĐHĐCĐ thường

niên năm 2021.

II. Đề xuất mức thù lao năm 2022:

1. Thù lao của HĐQT: 204.000.000 đồng. Trong đó:

Stt Chức danh Thù lao 01 tháng Số lượng  Thù lao 12 tháng

1 Chủ tịch HĐQT  5.000.000 1 60.000.000

2 Thành viên HĐQT  3.000.000 4 144.000.000

 Tổng cộng   204.000.000

2. Thù lao của BKS: 60.000.000 đồng. Trong đó:

Stt Chức danh Thù lao 01 tháng Số lượng  Thù lao 12 tháng

1 Trưởng BKS 3.000.000 1 36.000.000

2 Thành viên BKS 1.000.000 2 24.000.000

 Tổng cộng   60.000.000

Kính trình.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

PHAN MINH TUẤN